

ŞİŞLİ BELEDİYE MECLİSİNİN
SEKİZİNCİ DÖNEM İKİNCİ TOPLANTI YILI
OCAK AYI TOPLANTISININ 07 OCAK 2021 GÜNLÜ
İKİNCİ BİRLEŞİM TUTANAK ÖZETİ

Şişli Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20 nci maddesi uyarınca, 2021 yılı Ocak ayı toplantısının ikinci birleşimini yapmak üzere 07 Ocak 2021 Perşembe günü saat 11.00 da, Belediye Meclis salonunda, Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ'nin başkanlığında toplandı.

Yoklama yapıldı, çoğunluğun olduğu tespit edildi ve Meclis Başkanı tarafından birleşim açıldı.

Bu birleşimde, Meclis başkanlık divanına intikal etmiş olan komisyon raporlarının görüşüleceği Meclis Başkanı tarafından açıklandı.

Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ; mazeretleri nedeniyle bu birleşime katılmayan üyelerin izinli sayılmalarını oylamaya sundu, yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Oylama sonrası Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2019 yılı Sayıştay Denetim Raporunun görüşülmesine geçildi.

Meclis Başkanı; "Sayıştay Başkanlığı'nın 28 Aralık 2020 gün ve 20060840 sayılı yazısına ekli olarak Belediye Başkanlığımıza intikal etmiş bulunan 2019 yılı Sayıştay Denetim Raporu ile sonraki denetimlerde izlemeye alınacak bulgular raporu Meclis Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. Raporlar okunmak üzere bilginize sunulacak ve herhangi bir oylama yapılmayacaktır." şeklinde açıklamada bulundu.

Raporla ilgili olarak Meclis Üyesi Mehmet ÖZTÜRK, raporun en sonunda bulunan bulgular listesindeki 20. ve 32. Maddedeki tespitlerin okunmasını talep etti.

Meclis Başkan Vekili Çetin KEÇELİ, Meclis Üyesi Mehmet ÖZTÜRK'ün talebini oylamaya sundu oy çokluğu ile reddedildi.

Meclis Başkan Vekili açıklamada bulunarak; 2019 yılı Sayıştay Denetim Raporlarının internet sitesinde (www.sayistay.gov.tr) bulunuyor olmasından ve zaman kazanmak açısından okunmadan okunmuş gibi kabulü hususunu oylamaya sundu. Yapılan işaretle oylama sonucu 2019 yılı Sayıştay Denetim Raporunun okunmadan okunmuş gibi kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Oylama sonrası, İhtisas Komisyon Raporlarının görüşülmesine geçildi.

Şişli ilçesi genelindeki riskli yapılara ilişkin meri imar planlarına plan notu ilavesi ile ilgili İmar Komisyonu raporu okundu.

Raporla ilgili olarak Meclis Üyesi Cemil Vasken Barın ve Bayram ÖZATA görüş ve açıklamalarda bulundu.

Belediye Başkanı Muammer KESKİN söz alarak, raporla ilgili görüş ve açıklamalarda bulundu ve bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Grubu adına söz alan Eyüp ÇAKAR, raporla ilgili olarak görüş ve açıklamalarda bulundu.

Raporla ilgili söz almak isteyen başka Meclis Üyesi olmadığından, raporun sunulduğu şekli ile kabulü hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün yeniden düzenlenen görev ve çalışma Yönetmeliği ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Kültür- Sanat Komisyonu müşterek raporu okundu.

Raporla ilgili olarak söz almak isteyen Meclis Üyesi olmadığından, raporun yeniden değerlendirilmek üzere müdürlüğüne iadesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığı bünyesinde, 5393 sayılı Belediye Kanununun 49'ncü maddesi uyarınca 2021 yılında çalıştırılacak sözleşmeli personelin ücretlerinin belirlenmesi talebi ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Bütçe Komisyonu müşterek raporu okundu.

Raporla ilgili olarak söz almak isteyen Meclis Üyesi olmadığından, raporun sunulduğu şekli ile kabulü hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri uyarınca Şişli Belediye Başkanlığı memur kadrolarında, unvan ve kadro derece değişikliğinin yapılması talebi ile ilgili Hukuk Komisyonu raporu okundu.

Adalet ve Kalkınma Partisi Grubu adına söz alan Eyüp ÇAKAR, raporla ilgili olarak görüş ve açıklamalarda bulundu.

Hukuk Komisyonu Başkanı Turgay Keskin, Meclis Üyesi Bayram ÖZATA ve Belediye Başkanı Muammer KESKİN raporla ilgili olarak görüş ve açıklamalarda bulundular.

Raporun sunulduğu şekli ile kabulü hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyeleri Eyüp ÇAKAR, Hatice Kep, Mehmet ÖZTÜRK, Sinan Şamil MERİÇ, Mustafa ARPACI ve Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi Mürsel KATAR'ın red oyu kullanmaları sebebiyle oyçokluğu ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığı'nca yapılan mal ve hizmet alımları ile, yatırım harcamalarının finansmanında kullanılmak üzere İller Bankası veya diğer bankalardan 2021 yılı içinde kredi temini hususunda Belediye Başkanı Muammer KESKİN'e yetki verilmesi talebi ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Bütçe Komisyonu müşterek raporu okundu.

Raporla ilgili olarak söz almak isteyen Meclis Üyesi olmadığından, sunulduğu şekli ile kabulü hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyeleri Eyüp ÇAKAR, Hatice Kep, Mehmet ÖZTÜRK, Sinan Şamil MERİÇ, Mustafa ARPACI ve Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi Mürsel KATAR'ın red oyu kullanmaları sebebiyle oyçokluğu ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığı ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) işbirliği çalışma şartları ile hak ve sorumluluklarının belirlendiği "İşbirliği Protokolü"nin yapılması için Belediye Başkanımıza yetki verilmesi talebi ile ilgili Hukuk Komisyonu raporu okundu.

Raporla ilgili olarak Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Eyüp ÇAKAR ve Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Turgay KESKİN görüş ve açıklamalarda bulundular.

Raporla ilgili olarak söz almak isteyen başka Meclis Üyesi olmadığından, raporun sunulduğu şekli ile kabulü hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyeleri Eyüp ÇAKAR, Hatice Kep, Mehmet ÖZTÜRK, Sinan Şamil MERİÇ, Mustafa ARPACI ve Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi Mürsel KATAR'ın red oyu kullanmaları sebebiyle oyçokluğu ile kabul edildi.

Yasa gereği gündeme alınarak komisyonlara havale edilmesine rağmen süresi içerisinde rapora bağlanamayan ve halen komisyonlarda bekleyen tekliflerin yeniden ilgili komisyonlara havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Gündemde görüşülecek başka konu kalmadığından, 2021 yılı Ocak ayı toplantısına son verildi.

Meclis Birinci BaşkanVekili
Çetin KEÇELİ

Katip
Zehra Cemre ÖZYALÇIN

Katip
Hakan AKA